

Inackorderingsbidrag för elever bosatta i Ljungby kommun

Under gymnasietiden har du som studerar vanligtvis studiehjälp från Centrala studiestödsnämnden (CSN). Du kan även söka inackorderingsbidrag från din hemkommun om du går på gymnasiet i en annan kommun och väljer att bo där.

Inackorderingsbidrag kan beviljas dig som på grund av lång restid eller särskilda skäl måste inackordera dig på skolorten. Inackorderingsbidraget ska avse boende och resor till och från hemmet. Hur mycket du får i inackorderingsbidrag varje månad beror på hur långt det är mellan ditt föräldrahem och din skola enkel väg. Avståndet räknas utifrån den resväg du har med allmänna kommunikationer, till exempel buss eller tåg.

Studier i Växjö

För studier vid gymnasieskolor i Växjö beviljas inte inackorderingsbidrag, då erbjuds busskort i stället. Detta gäller för dig som bor i Ljungby tätort eller om du bor utmed linjen Ljungby-Växjö. För elever som bor utanför Ljungby tätort och uppfyller kraven för att få inackorderingsbidrag vid bosättning i Växjö kan resebidrag utgå med motsvarande belopp om du väljer att bosätta dig och är folkbokförd i Ljungby. Om du blivit antagen i Växjö kommun genom riksrekryterande utbildning (RIG) beviljas du inackorderingsbidrag.

Hur mycket pengar kan jag få?

Hur mycket du får i inackorderingsbidrag varje månad beror på hur långt det är mellan ditt föräldrahem och din skola enkel väg. Avståndet beräknas utifrån den resväg du har med allmänna kommunikationen.

Vårt inackorderingsbidrag följer CSN:s beräkning och uppgifter om avstånd och belopp finns på csn.se.

Restid, särskilda skäl och mottagen i andra hand

Med lång restid avses tiden från det att du lämnar föräldrahemmet på morgonen fram till det du åter kommer hem efter skoldagens slut. Inackorderingsbidrag kan beviljas om skoldagens längd plus restid innebär att du måste vara borta från hemmet mer än 11 timmar, minst 3 dagar/vecka. Till skoldagen räknas inte ren träningstid med lokal idrottsförening e.d.

Om du inte uppfyller villkoren ovan men vill hänvisa till särskilda skäl för ansökan ska denna lämnas till skolans kurator. Särskild utredning krävs då. Den elev som mår dåligt av att åka buss får då ett bidrag motsvarande vad busskortet kostar.

Inackorderingsbidraget utgår för nio månader totalt, fr o m september t o m maj. Utbetalningen sker månadsvis till det konto CSN betalar ut studiebidraget.

Om du har blivit mottagen i andra hand enligt skollagen 16 kap § 43-44, 47 har kommunen ingen skyldighet att lämna ekonomiskt stöd för inackordering. Om du studerar vid en friskola hanteras ansökan av CSN.

Beslut och information vid ändrade förhållanden

Beslut om inackorderingsbidrag grundar sig på de uppgifter som lämnats in av vårdnadshavare eller myndig elev. Om bidraget betalas ut på felaktiga grunder blir betalningsmottagaren återbetalnings-skyldig. För att undvika detta är det därför mycket viktigt att omedelbart anmäla ändrade förhållande, exempelvis om studierna avbryts, eleven byter skola, skolk, flyttar hem eller till annan kommun eller minskar studieomfattning, till antagningskansliet i Ljungby kommun.

Eventuella frågor om inackorderingstillägg besvaras av antagningskansliet i Ljungby, tel 0372-78 40 77 eller e-post antagningskansliet@skola.ljungby.se.

Ansökan lämnas till antagningskansliet, Axel Roothsgatan 13, 341 41 LJUNGBY

Ansökan om inackorderingsbidrag

Elevens uppgifter

Personnummer	Förnamn	Efternamn
Adress	Postnummer	Postort
E-postadress	Telefonnummer	
Skolans namn	Skolort	
Utbildning	Årskurs	

Intyg av skola

Aktuell skola intygar härmed att eleven deltar i undervisningen.
(Intyg kan lämnas först när eleven påbörjat sina studier.)

Ort och datum	Skolans namn
Intygslämnare, namnteckning	Namnförtydligande

Ansökan om inackorderingsstöd ska som längst avse ett läsår. Stödet kan även sökas för del av termin. I detta fall ska ansökan avse minst 4 skolveckor. För höstterminen ska ansökan vara barn- och utbildningsförvaltningen tillhanda senast 31 december och för vårterminen senast den 15 maj.

Inackorderingstid

<input type="checkbox"/> Hela läsåret	År		
<input type="checkbox"/> HT	År	<input type="checkbox"/> VT	År
<input type="checkbox"/> Del av termin	Från	Till	

Reseavstånd (restid) - bostad och skolan

Resväg tur och retur	Lämnar hemmet kl:	Tåg/buss etc.	Km enkel resa
Resväg tur och retur	Kommer hem efter skoldagen kl:	Tåg/buss etc.	Km enkel resa

Övriga upplysningar

--

Inackorderingsadress

C/o		
Adress	Postnummer	Postort

Följande dokument ska bifogas i din ansökan:

- Schema (för terminen ansökan gäller)
- Hyresavtal eller intyg från hyresvärd
- Härmed försäkrar jag att lämnade uppgifter är riktiga och att jag har tagit del av bestämmelserna för inackorderingsbidrag

Inackorderingsbidraget utbetalas till myndig elev, annars sker utbetalningen till vårdnadshavaren. Observera att inackorderingsbidraget inte betalas ut för månaderna juni, juli och augusti.

Ljungby kommun gör alla utbetalningar via Swedbanks kontoregister. Om du inte har det sedan tidigare kan du anmäla ditt konto via Swedbanks hemsida och där följa anvisningarna. Det tar upp till tre bankdagar innan kopplingen blir aktiv. Om det inte finns en koppling i kontoregistret kommer pengarna att betalas ut på ett utbetalningskort. Det kan dröja upp till 4 veckor innan utbetalningen genomförs.

Underskrift

Ort och datum	
Underskrift (vårdnadshavare alt myndig elev)	Namnförtydligande